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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved fremstilling
af sandwich og udskæring af kage, pakning af suppe i
pakkelokale, at personalet er iført ren og egnet
arbejdsbeklædning og der er faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i produktionslokaler. Kontrolleret opbevaring
af fødevarer og temperatur i køleskab i kold afdeling.
mellemkøl og pakkekølerum (store kølerum). Kontrolleret
procedurer for nedkøling af sauce i saucekøler.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden
har dokumenteret resultaterne for undersøgelse af
fødevarekatagori 1.2. "middagsretter og fromage" og 1.19
"råkost" for fødevaresikkerhedskriterier, og fødevarekatagori
2.5.1 "råkost" for proceshygiejnekriterier i august og
september 2024.
Kontrolleret dokumentation for analyseresultater for
miljøprøver i juli, august og september 2024. Kontrolleret at
virksomheder fulgt deres prøveplan og udtaget det korrekte
antal prøver.
Vejledt konkret om analyse for akrylamid i brød og kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken: Overflader på arbejdsborde og
opbevaringsreoler, emfang/udsugning herunder fedtfiltre,
suppekøler i mellemgang, mellemkøl. Kold køkken: Køleskabe,
overflader på arbejdsborde. Pakkelokale: Pakkemaskine,
pakkebånd, pålægsmaskine, kødskærer, køleposer. Store
kølerum (pakkekøl): Køleanlæg og opbevaringreoler.
Opvaskelokale: Tunnelvasker herunder lamelgardiner,
granulvasker og opvaskebakker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: i produktionskøkken overflader på arbejdsborde og
opbevaringsreoler, emfang/udsugning herunder fedtfiltre,
suppekøler i mellemgang og mellemkølerum. I kold køkken
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kølerskabe, og overflader på arbejdsborde. Pakkelokale herunder pakkemaskine, pakkebånd, pålægsmaskine,
kødskærer. Store kølerum (pakkekøl) med køleanlæg og opbevaringreoler. Opvaskelokale med tunnelvasker,
lamelgardiner, granulvasker og opvaskebakker. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
vedligeholdelse af gulvbelægning i opvaskelokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for varmebehandling og nedkøling. Vejledt konkret om procedurer for brug af SITTi til
dokumentation af korrekt nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden oktober og november 2024 for kontrol af varmebehandling og nedkøling.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning på følgende produkter: Kolde forretter og middagsretter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, indhold af allergener, nettovægt, holdbarhedsangivelse
(sidste anvendelse dato, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: ID Mærkning med autorisationnummer.
Vejledt konkret om ændring af forkortelse fra bl.a. EF til EU på ID mærkning inden udgang af 2028.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


